ROYAL
METROPOLITAN

-ей-— UNIVERSITY

Кыргыз Республикасы 720007, Бишкек ш., Москва коч.,17
Кыргызская Республика 720007, г. Бишкек, ул. Московская, 17
172, Mosckovskaya Str., Bishkek city, 720007, Republic of Kyrgyzstan
Tel | Тел.: +996 312 31 71 40, +996 999 31 71 40
Email | Э.почта: royalmetropoliten@gmail.com

ПРИКАЗ №ЛХ

« ЛэС» и/^>^^2023 г.

г. Бишкек

По основной деятельности

«О праздновании Дня
медицинского работника»

В связи с профессиональным праздником «Дня медицинского работника
Кыргызской Республики» и за добросовестный труд, высокий профессионализм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почётной Грамотой ОУ РМУ нижеследующих:

1. Токтосунова Улана Токтосуновича - ректора;
2. Кадырбекову Элмиру Кадырбековну - руководитель аппарата;
3. Кулушову Гульбару Абдылдаевну - проректора по научной и лечебной работе;
4. Аскаралы уулу Совета - заведующего административно-хозяйственного отдела;
5. Токтобаеву Гульнару Расуловну - начальника отдела кадровой политики и

делопроизводства;
6. Исакова Нурбека Суеркуловича - декана;
7. Толобатову Жанат Алымбековну - бухгалтера;
8. Жээнбекову Эдису Жээнбековну - специалиста отдела международных связей;
9. Камбарову Нургул Абдимомуновну - куратора отдела производственной практики;
10. Ахметжанову Акбопе ЕлеусиЗовну - специалиста отдела качества и аккредитации;
11. Дадабаева Азима Мирсабыровича - исполняющий обязанности заведующего

кафедрой «Клинических дисциплин»;
12. Усупбекову Жылдыз Жумабековну - преподавателя кафедры «Клинических

дисциплин»;
13. Сатаева Чоро Болотбековича - заведующего кафедрой «Морфологических и

фундаментальных дисциплин»;
14. Буланбекова Айбека Токтогуловича - исполняющий обязанности доцента кафедры

«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;
15. Жалилову Айнагуль Абдисалановну - исполняющий обязанности доцента кафедры

«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;
16. Байшукурова Элзара Эркинбековича - преподаватель кафедры «Морфологических и

фундаментальных дисциплин»;
17. Беренову Жазгул Береновну - преподавателя кафедры «Морфологических и

фундаментальных дисциплин»;
18. Мамасадыкова Илгиза Ташболотовича - старшего преподавателя кафедры

«Морфологических и фундаментальных дисциплин»;

mailto:royalmetropoliten@gmail.com

19. Джуманалиеву Дарью Александровну - преподавателя кафедры «Морфологических
и фундаментальных дисциплин»;

20. Туркменова Алыбека Альбертовича - доцент кафедры «Морфологических и
фундаментальных дисциплин»;

21. Субанова Мирланбека Турдубековича - заведующего кафедрой «Естественно
гуманитарных дисциплин»;

22. Асаналиеву Гульмиру Бакашевну - доцента кафедры «Естественно-гуманитарных
дисциплин»;

23. Эркебуланову Салый Джусуевну - доцента кафедры «Естественно-гуманитарных
дисциплин»;

2. Объявить благодарность за активное участие в общественной жизни университета
нижеследующим сотрудникам ОУ «РМУ»:

1. Сабырову Акылбеку Карасартовичу - юристу;
2. Турдалиевой Гулнаре Чолпонбаевне - исполняющий обязанности начальника

учебно-методического отдела;
3. Алапаевой Чолпон Жумакадыровне - исполняющий обязанности ученого секретаря;
4. Мамбеталиеву Урмату Зарлыковичу - исполняющий обязанности заведующего

отдела качества и аккредитации;
5. Кудайбергенову Амантуру Турдубековичу - специалисту отдела информационных

технологий и цифровизации;
6. Сейдакматовой Ракыя Жээнбековне - библиотекарю;
7. Акыбаевой Асель Шаарбековне; - исполняющий обязанности заведующего

студенческого отдела кадров;
8. Нур диновой Надире - специалисту отдела международных связей;
9. Омурзаковой Айчурок Арабековне - старшего преподавателю кафедры

«Клинических дисциплин»;
10. Байсаловой Бегимай Нурдиновне - лаборанту кафедры кафедры «Морфологических

и фундаментальных дисциплин»;
11. Джекишевой Нуркыз Темирбековне - старшему преподавателю кафедры

«Естественно-гуманитарных дисциплин»;

Основание: Ходатайства заведующих кафедр и руководителя аппарата

Президент ОУ Р? Токтоматов Т.Т.

Исп.: Алапаева Ч.Ж.

<

Лист согласования с приказом по основной деятельности

№ от ЛС . у 6 . 2023 г.

Проректор по НЛР и УВР //

Руководитель аппарата <

Начальник ОКПиД у,

Зав. кафедрой ЕГД

Зав. кафедрой МФД

Зав. кафедрой КД_____ /C/Z
/ / /

Кулушова Г. А.

_ _____ Кадырбекова Э.К.

L______Токтобаева Г.Р.

_______ Субанов М.Т.

_______ Сатаев Ч.Б.

с'_____ Дадабаев А.М.